МАОУ «СОШ № 1 им.Н.А.Некрасова»

Протокол № 2
Заседания комиссии по противодействию коррупции

от 05.12.2024г
Присутствовал и:
Обухова Т.В. - председатель комиссии, Петрова Ю.В. - заместитель
председателя
Члены комиссии: Питерская Т.В., Федорова Е.Г., Нилова Е.В.
Мусаева С.А. - председатель учредителя, ответственная за
организацию работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в муниципальных учреждениях.
Глухова Е.Г. главный специалист отдела закупок Администрации
Чудовского муниципального района
Повестка:
1. Осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в ходе реализации национальных и
региональных проектов, в случае выделения федеральных,
областных бюджетных средств (от этапа планирования до
исполнения муниципальных контрактов, договоров)
2. Полномочия сотрудника, занимающегося закупочной
деятельностью в ОУ
Слушали:
1. По первому вопросу директора Н.В.Кириченко об организации
закупок товаров, работ, услуг школы в 2024году.
2. По второму вопросу Глухову Е.Г. главного специалиста отдела
закупок Администрации Чудовского муниципального района. Елена
Геннадьевна рассказала о полномочиях сотрудника, занимающегося
закупочной деятельностью в учреждении.
Решение:
1. Информацию по первому и второму вопросу принять к сведению

Председатель:
Секретарь:

В.Обухова
).В.Петрова